FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA - CMTB Nº 075/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS
BATISTAS/RN,  Vereador  Erivonaldo  da  Silva,  no  uso  das
prerrogativas regimentais que lhe são conferidas e atendendo à
solicitação prévia da Presidência,
RESOLVE:

Autorizar a Sra. GLÊNIA ALVES PEREIRA DE ARAÚJO, portadora
do  CPF  nº  079.XXX.XXX-82,  a  realizar  viagem  à  cidade  de
Natal/RN, no dia 03 de julho de 2025, para participar do Anúncio
do Edital da 2ª Etapa do Projeto de Recuperação das Estradas,
realizado no Auditório da Governadoria — Centro Administrativo.

A  vereadora fará jus ao pagamento de uma (01) diária, no valor de
R$  350,00  (trezentos  e  cinquenta  reais),  destinada  a  cobrir
despesas com deslocamento e alimentação. O pagamento poderá
ser efetuado antecipadamente ou posteriormente, sob a forma de
ressarcimento,  conforme  previsto  no  Decreto  nº  124/2017,
mediante  apresentação  de  documentação  comprobatória  da
viagem.

Timbaúba dos Batistas/RN, 03 de julho de 2025.

Publicado por: ERIVONALDO DA SILVA
Código Identificador: 62417661

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/07/2025.
EDIÇÃO 2188. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br